お得意様 各位

2025年 1月 14日

     矢代工機株式会社

臨時休業のお知らせ

拝啓

大寒の候、貴社益々ご清栄のことと慶び申し上げます。

また、常々の御厚情に厚く感謝申し上げます。

さて、表題の件でございますが、当初「棚卸の集計業務」の為、稼

働予定でしたが、思いの外作業が捗ったため、「臨時休業」とさせて

頂きます。

ご迷惑をお掛けしますが宜しくお願い致します。

敬具

記

臨時休業日

  2025年 1月 18 日（土） 終日

   ※このお知らせを御関係の皆様に御回覧頂ければ幸いです。

以上